501 (324)

Et.gen. AB v. Ἄλυς (cf. Et.Gud. p. 99, 16 Stef., Et.M. p. 72, 8; e Schol. Ap.Rh. 11 366/7 plenioribus, v. C. Wendel ad Schol. l.l. et AGGW 1932 p. 73 sq.) οἶον 'ἀκτῆ ἐπὶ προβλήτῃ ροαὶ Ἄλυος ποταμοῦ / δεινὸν ἐρεύγονται μετὰ τὸν δ' ἀγχίρροος Ἴρις' (οἶον cum verbis poetae om. Gud.). Ἄλυς ποταμὸς Παφλαγονίας (π. Π. om. B: π. ἐν Π—ία Gud.) κατὰ Cινώπην, χωρίζων Χάλυβας καὶ Λευκοσύρους τοὺς ἐν Πόντῳ (κατὰ—Πόντῳ om. Et.gen., χωρ.—Πόντῳ om. Et.M.). Ἴρις δὲ αὐτὸν λέγει Καλλ. (Ἴρις—Καλλ. om. B) ἔστι δὲ μεταξὺ Cινωπέων καὶ Ἀμικέων (ἔστι—Ἀμ. om. Et.gen., Et.M.)

In Etymologicorum codicibus adhuc notis confusionem inesse apparet: si Halys flumen prope Sinopem et inter fines Sinopensium Amisenorumque recte dicitur, secundum universam traditionem, idem Chalybas et Leucosyros dirimere nequit (immo Paphlagones et Leucosyros, ut e.g. Herod. 1 6, passim al., etiam Schol. Ap.Rh. 11 946). Neque veri simile est Callimachum dixisse Irim eundem fluvium esse quem Ap.Rh. ceterique omnes Halym appellaverunt. In Irim fl. non male quadrat sententia *χωρίζων Χάλυβας καὶ Λευκοσύρους*, et fort. hoc Call. dixit. De 'Leucosyris' et de ordine gentium Ponticarum v. ad fr. 505. Parthenii fl. Paphlagonii Call. mentionem fecit in fabula Acont. fr. 75, 25, Callichori in libro incerto fr. 600; liber eius *Περὶ τῶν κατὰ τὴν Ἀσίαν ποταμῶν* semel a Schol. Ap.Rh. affertur, v. fr. 459; ubi aliquid de Iride dixerit, non constat

502 (49 Pf. 1)

ἦν μο(ύ)νη ῥύετο παῖς ἀμαλή

Et.gen. AB v. ἀμαλή (Reitzenst., Etymol. p. 13, 10 et Ind.Rost. 1890/91, p. 10-12; cf. Et.Sym. ap. Gaisf. ad Et.M. p. 76, 39) ἡ μάλη (A, ἡ ἀπαλή cett.)—ἡ δὲ λέξις Μακεδόνων—, *δοεν καὶ πρόμαλος* (Et.Gud. p. 105, 17 Stef., Apollon.Soph. 28, 18; *πρόμαλα* Et.gen., Et.M.) εἴρηται ἢ πρὸ τοῦ δέοντος αὐξομένη, ἢ μυρική μαλεῖν γὰρ τὸ αὐξεῖν καὶ ὁ τριχῶν ἔχων αὐξήσιν (τόπος) (add. Reitz.) μάλη. ἔστι δὲ <καὶ> ἀπαλή, καὶ τροπή ἀμαλή (desinit B). Καλλ. 'ἦν—ἀμαλή'. Μεθόδιος (A: κατὰ τροπήν τοῦ π̄ εἰς μ̄, οἶον 'ἀμαλή παῖς', ἀπὲρ τοῦ ἀπαλή Et.Sym. cod. Vb: καὶ τροπή ἀμαλή παῖς Et.M.); de Call. fr. a Methodio allatis, v. ad Hec. fr. 274. Hesych. v. ἀμαλή: ἀπαλή, νέα, Cyrill. cod. Voss. 63 ἀμάλη ἀπαλή)

ἦν (non ἦ) μόνη A: Ἡσιόνη conii. Reitz., qui etiam ἦν μούνη scribi posse concessit

Non licet structuram sententiae ἦν . . . ῥύετο παῖς corrumpere neque e fr. 698 colligere licet 'Hesionam' apud Call. quemquam servavisse vel protexisse. ἦν ad πόλις vel πατρίδα referri veri simile est, cf. Z 403 οἶος γὰρ ἐρύετο Ἰλιον Ἐκτωρ (sim. X 507, Ω 499; impf. ῥύετ(ο) Π 799). Ad vocem ἀμαλός cf. X 310 ἄρν' ἀμαλήν (v.l. ἀπαλήν; τινὲς δὲ ἄρνα . . . μάλην Eust. p. 691, 51), Schol. BT et Gen., Ap.Soph. 28, 18, Hesych. v. ἀμαλήν (ἀμάδην cod.); v 14 ἀμαλήσι περὶ ἀκυλάκκεις (v.l. ἀπαλήσι), Eust. p. 1270, 55; Eur. Heraclid. 75 γέροντ' ἀμαλόν (ἀπαλόν, ἀσθενῆ Hesych.); Hom. de hominibus ἀπαλός vel ἀταλός Quae 'puella tenera' fuerit, adhuc nescimus: sed nota miram similitudinem in Praxitheae oratione de filia pro urbe moritura, Eur. Erechth. fr. 360, 34 sq. N.2 τῆμῃ δὲ παιδί στέφανος εἰς μῆ μόνη / πόλιος θανούσης τῆσδ' ὕπερ δοθήσεται et ib. 14 sq. τέκνα τοῦδ' ἔκατι τίκταμεν, / ὡς θεῶν τε βωμοῦς πατρίδα τε ῥώμεθα (Enn. Erechth. fr. 1 V.2 p. 140)